
    

 

 

 

 

V Praze 9. listopadu 2016 

         Č.j.: 2016/128056/CNB/420 

    

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení uchazeče z poptávky „Výměna osvětlení 

parkingu a dotací v ČNB Hradec Králové“. 

 
 

Uchazeč, který byl vyloučen: 

 

Uchazeč IČO 

ACP AuComp CZ, s.r.o. 

Argentinská 286/38 

170 00 Praha 7 

 

04309634 

 

 

Odůvodnění: 

 

Uchazeč v nabídce uvedl svítidla, která nesplňují technickou specifikaci zadavatele 

v parametru okolní provozní teplota: 0°C až +50°C, když uchazečem nabídnutá svítidla jsou 

konstruována do běžného prostředí ta= 25°C. 

 

Uchazeč tak neprokázal splnění technické specifikace stanovené zadavatelem v příloze č.1 

poptávky, č.j. 2016/110215/CNB/420, a proto byla nabídka z poptávky komisí vyřazena a 

uchazeč zadavatelem vyloučen. 

 

 

 

    

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Václav Albrecht, LL.M. 

ředitel pobočky Hradec Králové 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 


		2016-11-10T09:28:16+0100


		2016-11-10T17:08:04+0100




